
 
Криворізька гімназія  №60  
Криворізької міської ради  

НАКАЗ 
м. Кривий Ріг 

 
09.09.2024​ ​ ​ ​ ​ ​            ​  ​              №146                
 
Про організацію роботи Криворізької 
гімназії №60 Криворізької міської ради  
з питань превентивного виховання у 
2024/2025 навчальному році 
​  
​Керуючись законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про охорону дитинства», «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та 
молоддю», «Про запобігання і протидію домашньому насильству», враховуючи 
наказ Міністерства освіти і науки України ​
від 28.12.2019 №1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу 
(цькування) та застосування заходів виховного впливу в закладах освіти», листа 
департаменту освіти і науки виконкому Криворізької міської ради від 03.09.2024 
№359 «До відома та виконання», наказу відділу освіти виконкому 
Центрально-Міської у місті ради від06.09.2024 №200 « Про організацію роботи 
закладів освіти з питань превентивного виховання у 2024/2025 навчальному 
році»,  з метою створення безпечного освітнього середовища в 
закладі,запобігання вчинення дітьми кримінальних проступків, злочинів, 
правопорушень, булінгу (цькування) в освітньому просторі, формування 
позитивних соціальних установок, попередження вживання алкогольних, 
наркотичних речовин, тютюнових виробів учнівською молоддю, 
 

НАКАЗУЮ: 

1.​Затвердити План заходів щодо організації роботи закладу освіти з питань 
превентивного виховання у 2024/2025 навчальному році (додаток №1). 

протягом 2024/2025 навчального року 
2. Забезпечити виконання Плану заходів щодо організації роботи закладів 

освіти з питань превентивного виховання у 2024/2025 навчальному році  
протягом 2024/2025 навчального року 

3. Заслуховувати на нарадах при директорові про хід виконання Плану 
заходів щодо організації роботи закладів освіти з питань превентивного 
виховання у 2024/2025 навчальному році  

4. Координацію роботи покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Ольгу Гаджиєву , контроль залишаю за собою. 
 
В. о. директора гімназії                                            Інна ЛЯШОК    


